| Testes autem hii sunt. Erborto prepositus de Worzin, eiusdem ecclesie canonici 
Burehardus, Gozmarus, Robertus. Matheus prior de Cella sancte Marie. Siboldus de 
Burglin. Laici. 'Tammo de Lyzowe. Berchtoldus de Crepuwiz. Ministeriales nostri. 
Hermannüs de Lvbaniz et frater suus Heinricus. Petrus dapifer. C?nradus de Lvptiz. 
Bezelinus. Gunterus. Tidericus de Hoberch et fratres sui Cénradus et Heinricus. Wern- 
herus et frater suus Heinrieus. Rudegerus. Onolfus et frater suus Engelbertus. Hugolt 
et frater suus Hartmodus. Otto advocatus de Bove et alii quam plures. 
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Acta autem hec sunt anno dominice incarnationis «6 Lx&x V, indictione I, presi- 

dente Romane sedi domino papa Lucio ni, anno pontificatus ipsius tit, regnante domino 

Friderico gloriosissimo Romanorum imperatore semper augusto, anno imperii eius xxti, 
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